• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.215
Schl eifroll en, mit Kletthaftung, Schlei frollen mit  Kl etthaftung, Schl eifroll en mit Klett, Schleifpapi er mit Kletthaftung als M eterw are, Schl eifroll en mit Klettung, Klett,  zum  Kl etten, Schleifpapi er auf Roll en mit Klett, zum Ankletten an R utscher, Test, Pr eis, Vergleich, zum R unterschnei den, zum  Abreißen, für Schwi ngschleifer, an Schl eiffeilen, an H andschlei f-Pads , 115mm breit , 70mm brei t, zum Ankletten, für Li nearschleifer,  Schlei frollen mit  Kl etthaftung, Schl eifroll en mi t Kl ett, Schleifr ollen mit Klettung,  40, 50, 60, 80, 100, 120, 150, 180, 220, 240, 280, 320, 360, 400, 500, 600, 800, 1000, Schleifr ollen mit Kletthaftung, P40, P50, P60, P80, P100, P120, P150, P180, P220, P240, P280, P320, P360, P400, P500, P600, P800, P1000, Schleifr ollen mit Kletthaftung,  P 40, P 50, P 60, P 80, P 100, P 120, P 150, P 180, P 220, P 240, P 280, P 320, P 360, P 400, P 500, P 600, P 800, P 1000, Schlei frollen mit  Kl etthaftung, Korn 40, Korn 50, Korn 60, Kor n 80, Kor n 100, Korn 120, Kor n 150, Korn 180, Korn 220, Korn 240, Korn  280, Kor n 320, Korn 360, Kor n 400, Korn 500, Kor n 600, Korn 800, Kor n 1000,
Schl eifroll en mit Kletthaftung, Kör nung 40, Kör nung 50, Körnung 60, Körnung 80, Kör nung 100, Körnung 120, Körnung 150, Kör nung 180, Körnung 220, Kör nung 240, Körnung 280, Körnung 320, Kör nung 360, Körnung 400, Körnung 500, Kör nung 600, Körnung 800, Körnung 1000, ALOX, Alumi nium oxi d, Schleifpapi er auf Roll en mit Kletthaftung, Schl eifpapi er auf Rollen mi t Kl ettung für Schwi ngschl eifer, für Konturenpads, für  Schlei fmittelhalter zum  Ankl etten, Schl eifpapi er mit Klett als M eterware,
Klett-Schleifrollen 510   71 mm / 116 mm x 25 m
Schleifpapier-Rollen 25 m mit Kletthaftung
Korn: Aluminiumoxid / Korund
Streuung: offene Streuung
Bindung:      Kunstharz
Träger:  D-Papier (150 g) bei Korn P 40 – P 80
        C-Papier (120 g) bei Korn P 100 – P 1000  , mit 500, P600, P800, P00örnung 360, Körnung 400, Körnung 500, Körnung 600, Körnung 800, Körnung 1000, ALOX,
Einsatz:     Universell einsetzbares Schleifmittel für den Trockenschliff von Holz, Kunststoff, Lack,
 Spachtel, Füller, Metall, Kunststein, vor allem für Aluminium, da es wegen der offenen
 Streuung nicht  so leicht zuschmiert.
116 mm breit
Art.-Nr. Korn Breite
Preis € / Rolle
bei 1 VKE ab 5 VKE ab 20 VKE
VKE = 1 Rolle 25 m
RL-R510P40 40 116 mm 51,80 € 46,80 € 41,90 €
RL-R510P60 60 116 mm 45,15 € 40,95 € 36,60 €
RL-R510P80 80 116 mm 41,80 € 38,00 € 34,00 €
RL-R510P100 100 116 mm 38,70 € 35,00 € 31,40 €
RL-R510P120 120 116 mm 38,70 € 35,00 € 31,40 €
RL-R510P150 150 116 mm 38,70 € 35,00 € 31,40 €
RL-R510P180 180 116 mm 38,70 € 35,00 € 31,40 €
RL-R510P220 220 116 mm 38,70 € 35,00 € 31,40 €
RL-R510P240 240 116 mm 38,70 € 35,00 € 31,40 €
RL-R510P320 320 116 mm 38,70 € 35,00 € 31,40 €
RL-R510P360 360 116 mm 38,70 € 35,00 € 31,40 €
RL-R510P400 400 116 mm 38,70 € 35,00 € 31,40 €
RL-R510P500 500 116 mm 38,70 € 35,00 € 31,40 €
71 mm breit
RL-RK510P40 40 71 mm 31,90 € 29,10 € 25,80 €
RL-RK510P60 60 71 mm 27,90 € 25,20 € 22,60 €
RL-RK510P80 80 71 mm 25,60 € 23,30 € 20,90 €
RL-RK510P100 100 71 mm 23,80 € 21,50 € 19,30 €
RL-RK510P120 120 71 mm 23,80 € 21,50 € 19,30 €
RL-RK510P150 150 71 mm 23,80 € 21,50 € 19,30 €
RL-RK510P180 180 71 mm 23,80 € 21,50 € 19,30 €
RL-RK510P240 240 71 mm 23,80 € 21,50 € 19,30 €
RL-RK510P320 320 71 mm 23,80 € 21,50 € 19,30 €
RL-RK510P360 360 71 mm 23,80 € 21,50 € 19,30 €
RL-RK510P400 400 71 mm 23,80 € 21,50 € 19,30 €
RL-RK510P500 500 71 mm 23,80 € 21,50 € 19,30 €
                                      Sonderbreiten und Körnungen von P 600 bis P 1.000 auf Anfrage.
Mini-Schwingschleifer
RAX-1   74 x 101 mm
RAX-5 100 x 101 mm
→ S. 8.011
Handschleifblöcke, Schleifmittelhalter
PUR-Handschleifer→ S. 3.089